О внесении изменения в приказ Министерства культуры Республики Татарстан от 07.08.2015 № 849 од «Об установлении границ территорий объектов культурного наследия местного значения, расположенных на территории г. Чистополь Чистопольского муниципального района Республики Татарстан»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Министерства культуры Республики Татарстан от 07.08.2015 № 849 од «Об установлении границ территорий объектов культурного наследия местного значения, расположенных на территории г. Чистополь Чистопольского муниципального района Республики Татарстан» следующее изменение:
пункт 40 признать утратившим силу.

И.о.министра                                                                                                 Ю.И.Адгамова